
RE/MAX Via třída Tomáše Bati 3067, Zlín 760 01, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 351554

17 000 Kč
za měsíc
včetně nákladů na teplo a
vodu

Pronájem kancelářských prostor v Želechovicích
nad Dřevnicí
Paseky, Želechovice nad Dřevnicí

Plocha kanceláří: 132 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k pronájmu kancelářské prostory v administrativní budově v Želechovicích na
Dřevnicí.
K dispozici jsou prostory o výměře 67m2 a 15m2 v původním stavu, po dohodě s majitelem je lze upravit dle
požadavků zájemce. Prostory lze předělat na kanceláře, studio, ateliér apod. Dále je k dispozici denní místnost /
kuchyňka o výměře 10m2.
Prostory jsou umístěné ve 2. nadzemním podlaží, výtah v budově není. K dispozici jsou nově rekonstruované toalety.
Cena nájmu je včetně ceny za otop a spotřebu vody!
Z energií si nájemce hradí jen spotřebu elektřiny.
Parkování je možné na veřejném pozemku před budovou, další parkovací místa možná po dohodě.
Více informací u makléře, volejte kdykoliv!

Vyřizuje
Ing. Radim Burda
GSM: +420731619803
E-mail: radim.burda@re-max.cz


